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650 000 € Hus/Villa - Såld

Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Granada, Spanien

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Parhus med fantastisk havsutsikt till salu i en vacker
urbanisering i Punta de la Mona, Almuñécar.

Lucas Fox presenterar denna magnifika trevåningsvilla, i en privat urbanisering

med kontrollerad tillgång, nära den exklusiva hamnen Marina del Este, i den

charmiga staden La Herradura. En bekväm fastighet med enastående utsikt.

När vi kommer in i villan från gatan leder en välkomnande entré oss till ett fullt

utrustat oberoende kök, en gästtoalett och ett rymligt vardagsrum med

matplats som vetter mot en terrass med fantastisk utsikt över hamnen och

havet.

På mellanvåningen hittar vi master bedroom med eget badrum, inbyggd

garderob och en privat terrass med havsutsikt. Därefter finns det ett andra

dubbelrum med lika spektakulär utsikt. Den innehåller också ett tredje sovrum

med direkt tillgång till en stor mångsidig uteplats, perfekt för flera

användningsområden.

Den nedre våningen är ett utrymme utformat för flexibilitet, med ett stort

extra vardagsrum med integrerat kök och öppen spis, för

familjesammankomster eller som en fristående lägenhet. Denna nivå har även

ett stort sovrum uppdelat i två ytor, ett badrum med dusch och ett förråd.

Härifrån når vi en privat esplanad med pool, täckt terrass, grill och

utomhusdusch, allt med panoramautsikt över havet.

Fastigheten ligger i en exklusiv urbanisering med två gemensamma pooler och

har luftkonditionering i hela huset, samt en täckt parkeringsplats.

Ett perfekt hem för den som söker ett lugnt hem i en naturlig miljö i

Medelhavet, utan att ge upp närheten till tjänster och aktiviteter.

lucasfox.se/go/mlg54767

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Marmorgolv,  Parkering,

Utsikt,  Utrustat kök,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Öppen spis,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Dubbla fönster,

Djur vänligt,  Chill out plats ,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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